

Ledelse med vilje ApS

Sletten 47 B
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 85 92 81

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Majken Husted Warner Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ledelse med vilje ApS
Sletten 47 B
7500 Holstebro

Telefon: 40883784

Hjemmeside: www.ledelse-medvilje.dk

CVR-nr.: 37 85 92 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. juli 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Majken Husted Warrer Nielsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde konsulentbistand omkring ledelse og organisationsudvikling.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 155.678, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 365.274.

Selskabets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		825.764	953.764
Personaleomkostninger	1	-618.158	-744.495
Resultat før finansielle poster		207.606	209.269
Finansielle indtægter		188	0
Finansielle omkostninger		-4.477	-3.004
Resultat før skat		203.317	206.265
Skat af årets resultat		-47.639	-46.717
Årets resultat		155.678	159.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	113.000
Overført resultat		37.878	46.548
		155.678	159.548

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Deposita		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.534	40.306
Andre tilgodehavender		3.476	0
Periodeafgrænsningsposter		70.000	0
Tilgodehavender		123.010	40.306
Likvide beholdninger		425.239	471.566
Omsætningsaktiver i alt		548.249	511.872
Aktiver i alt		552.249	515.872

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		207.474	169.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	113.000
Egenkapital		<u>365.274</u>	<u>322.596</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.067	841
Selskabsskat		41.870	41.148
Anden gæld		144.038	151.287
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.975</u>	<u>193.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>186.975</u>	<u>193.276</u>
Passiver i alt		<u>552.249</u>	<u>515.872</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	537.606	637.583
Pensioner	74.884	99.441
Andre omkostninger til social sikring	5.668	7.471
	<u>618.158</u>	<u>744.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale.

Restløbetid er 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 11.618, i alt kr. 325.328.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.